
UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 
 
 

DETERMINAZIONE N. 1  DEL 02.01.2012 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CARBURANTE OCCORRENTE PER GLI AUTOMEZZI 
COMUNALI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che  occorre la fornitura di carburante per i camion comunali targati AD632GB, AJ581WG e 
AK169RP, per  il motocarro targato AC09388, tutti adibiti alla raccolta dei r.s.u., nonché per  
l’autovettura Fiat Panda targata CS 494949 in dotazione al  fontaniere letturista comunale; 
Che detta fornitura occorre per assicurare servizi d’istituto; 
Che per la fornitura di cui sopra da acquisire presso la stazione di rifornimento IP di Laise R., occorre 
impegnare la spesa presunta di € 2.420,00 IVA compresa; 
Dato atto che l’importo della suddetta fornitura risulta di valore inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 
Rilevato inoltre che la fornitura medesima, per tipologia ed importo, rientra fra quelle effettuabili in economia; 
Visto il Regolamento Comunale sui lavori e forniture in economia; 
Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per i motivi  di cui in espositiva: 
di impegnare per quanto sopra la spesa presunta di € 2.420,00 IVA compresa,  con imputazione sul cap. 1739 
del bilancio; 
di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151 comma 4, t.u. 

 

 
                                

Il Responsabile del servizio  
              Ing. Servidio Giacomino 

 


